
likku alkoholiregistrisse kantud markidega.
"Uus Alkoholiseadus ja register oli kindlasti
väga vajalik ja riigile oluline samm", arvab
Demjanov. "Jaanuari alguses jäid letid
mõnevõrra tühjemaks, kuna osa kaupa, mis

ei olnud veel registrisse jõudnud, tuli
müügist eemaldada. Vastavalt registrisse
kandmisele oleme saanud suurema osa siiski
oma kohtadele tagasi".
Osa maaletoojaid on registrisse kandmise
suurte kulude ja keerukuse tõttu kahjuks
loobunud paljude väärisveinide maale-
toomisest. Uus Alkoholiseadus on välja töö-
tatud silmas pidades eelkõige kanget alko-
holi, kuid kitsendab ka tunduvalt veini-
kauplemist. "Hiljuti kohtasin Prahas ühe
soliidse restorani keldris Chateau Mouton
Rothschildi peaaegu täielikku aastakäikude
rida alates 1924. Selliste rariteetide ja
uunikumidega kauplemine Eestis on uue
seaduse järgi peaaegu et võimatu.

Siiani ei ole me leidnud lahendust juba
varem soetatud väärtveinide osas, mida
oleme küpsetuskeldris säilitanud - kas tagas-
tada need tootjale, maaletoojatele (kellest
paljusid enam pole olemaski) või ise ära

juua," on Demjanov probleemi ees.

Vein ja palju muudki
Gloria veinikelder pole ainult veinijoomise
koht. "Meie keldrist leiate kõike veiniga
seonduvat - Riedeli klaase, Screwpulli ava-
jaid  ja veinikirjandust. Meie veinikonsul-
tandid on saanud hea koolituse ning võime-
lised leidma teile veini igaks elujuhtumiks.
Uute veinide tutvustamiseks korraldame
püsiklientidele degustatsioone, sageli ka
koos roogade erivalikuga." 
Gloria Keldris saab osta veini kaasa ja nauti-
da kohapeal. Päevamenüüs on kuulus
prantsuse roog pot au feu ja eestlasele arm-
saks saanud Elsassi choukroute - hapukapsas

suitsulihaga. Saadaval on ka oliivid ja
erinevad juustud. 
"Tähtpäevade tähistamiseks koostame vas-
tavalt Teie maitsele ja soovile veinivaliku ja
pakume selle kõrvale ka sobivad suupis-

teid," annab Demjanov veksli. "Soovi korral
võib maitseelamust nautida koos asjatundja
kommentaaridega. Degusteerimisi võib läbi
viia ka õhtu- või lõunasöögina, 6 kuni 30
osalejale. Oleme välja pakkunud palju eri-
nevaid teemasid, näiteks Uue ja Vana Maa-
ilma veinid, Elsassi köök ja Elsassi veinid." 
Aprillis avab Gloria veinikelder nn. "Taga-
tasku". See on veinikeldri pikendus, mis
võimaldab veini ja toitu veelgi avaramalt
tutvustada. Loomulikult laienevad Kuld-
kaardisoodustused ka "Tagataskusse".

"Gloria Kelder ootab teid! Terviseks ja head
isu!" kutsub tegevjuht.
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